[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2022

	№
	565-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 05.08.2022 № 418-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 05.08.2022 № 418-П «О предоставлении бюджетных ассигнований за счет субсидии из областного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Кировской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Предоставить Кировскому областному государственному бюджетному учреждению «Кировская областная станция по борьбе с болезнями животных» бюджетные ассигнования за счет субсидии из областного бюджета на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Кировской области на разработку проектно-сметной документации, проведение инженерных изысканий и государственной экспертизы проектно-сметной документации по объекту капитального строительства государственной собственности Кировской области согласно приложению».

1.2. Внести изменение в объекты капитального строительства государственной собственности Кировской области, прилагаемые к вышеуказанному постановлению, заменив в заголовке слово «объекты» словом «объект».

1.3. Объект капитального строительства государственной собственности Кировской области изложить в новой редакции согласно приложению.

1.4. Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Направление инвестирования – строительство (в части разработки проектно-сметной документации, проведения инженерных изысканий и государственной экспертизы проектно-сметной документации)».

1.5. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Терешкова Ю.И.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.09.2022.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]_1057993940.doc
[image: image1.png]